

**Protokół nr 36/2016**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniach 26 października 2016 r. w godz. 9<sup>00</sup> – 11<sup>25</sup>**  
**i 27 października 2016 r. w godz. 10<sup>15</sup> – 13<sup>50</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Porozumienie w sprawie umieszczenia dziecka w Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 1 w Białogardzie.
4. Ogłoszenie o drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu nr 52/64 położonej przy ul. Muzycznej w Białogardzie.
5. Wybór oferty na wykonanie przyłącza wody do lokalu mieszkalnego nr 7, położonego w budynku mieszkalnym w Tychowie, przy ul. Parkowej 18.
6. Uzgodnienie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard.
7. Protokół z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Zarządzie Dróg Powiatowych w Białogardzie.
8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2017 roku.
9. Sprawy różne.
10. Omówienie założeń do budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017.
11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych.
12. Oferta na wykonanie ułożenia nowej nawierzchni bitumicznej placu i drogi na terenie Centrum kształcenia Praktycznego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Białogardzie.
13. Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę budżetową na 2016 r.
14. Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2016 - 2025.

**Ad.1**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

## **Ad.2**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 35/2016 z posiedzenia Zarządu w dniu 19 października 2016 roku.**

## **Ad.3**

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią porozumienia pomiędzy Powiatem Białogardzki a Powiatem Świdwińskim w sprawie umieszczenia dziecka w Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 1 w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w porozumienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść porozumienia.**

## **Ad.4**

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z projektem ogłoszenia o drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu nr 52/64 położonej przy ul. Muzycznej w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie treści w/w ogłoszenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść ogłoszenia o drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu nr 52/64 położonej przy ul. Muzycznej w Białogardzie.**

## **Ad.5**

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z ofertami na wykonanie przyłącza wody do lokalu mieszkalnego nr 7, położonego w budynku mieszkalnym w Tychowie, przy ul. Parkowej 18, co przedstawiają **załączniki nr 4, 5 i 6** do niniejszego protokołu. Poinformował, że zostały złożone trzy oferty na wykonanie w/w przyłącza wody przez firmy:

- 1) Tech – Kan z Białogardu – cena 7.400 zł (netto) – **złącznik nr 4**,
- 2) Aqua – Bud z Biesiekierza – cena 9.300 zł (netto) – **złącznik nr 5**,
- 3) Przedsiębiorstwo Handlowo – usługowe „Gamax” z Koszalina – cena 8.600 zł (netto) – **złącznik nr 6**.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie oferty zgłoszonej przez firmę Tech – Kan z Białogardu ponieważ zgłosiła najniższą ofertę. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził ofertę zgłoszoną przez firmę Tech – Kan z Białogardu na wykonanie przyłącza wody do lokalu mieszkalnego nr 7, położonego w budynku mieszkalnym w Tychowie, przy ul. Parkowej 18.**

#### **Ad.6**

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z wnioskiem zgłoszonym przez Burmistrza Miasta Białogard w sprawie uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie proponowanych zmian do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard.**

#### **Ad.7**

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** zapoznał Zarząd z treścią protokołu z przeprowadzonej kontroli przez Komisję Rewizyjną w Zarządzie Dróg Powiatowych w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** porosił Sekretarza o pisemne odniesie się, co do zastrzeżeń Komisji zawartych w protokole.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym protokołem.**

#### **Ad.8**

Naczelnik Wydziału Organizacji – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2017 roku, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2017 roku.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 81/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2017 roku w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.9**

\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z wnioskiem zgłoszonym przez Panią Beatę Rychter zamieszkałą w miejscowości Buczek 27 w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację spłaty zasądzonej należności, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu. Przedstawiła pełny zakres przedmiotowego zagadnienia.

**W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie stwierdził, że nie widzi perspektywy spłaty zadłużenia w związku z czym odmówił kontynuacji.**

**\*\*Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek** przedstawiła Zarządowi rozliczenie Urzędu Miejskiego w Karlinie z przekazanej dotacji na realizację zadania publicznego w zakresie kultury i promocji Powiatu, polegającego na organizacji w Karlinie Dożynek Powiatowych, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził rozliczenie z przekazanej dotacji za 2012 roku przez Miasto Siedlce.**

**\*\*\*Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z informacją kwartalną o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za III kwartał 2016 r. – **załącznik nr 13.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w informacji. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził informację kwartalną o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za II kwartał 2016 r.**

**\*\*\*\*Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z umową ramową w zakresie produktów bankowych Banku Polskiej Spółdzielczości S.A. – **załącznik nr 14.**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną umową.**

#### **Ad.10**

**\*Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek** przedstawiła członkom Zarządu założenia do budżetu na rok 2017 oraz zapoznała z informacją Ministra Finansów dotyczącą wstępnych kwot subwencji na 2017 rok dla Powiatu Białogardzkiego oraz planowanej kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych – **załączniki nr 15 i 16.**

**\*\*Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek** zapoznała z informacją Wojewody Zachodniopomorskiego dotyczącą ogólnych kwot dotacji celowych na finansowanie ustawowo zleconych zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami oraz dotacji na dofinansowanie ich zadań zleconych jednostkom samorządu – **załącznik 17.**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionymi informacjami.**

**Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu do dnia 27 października 2016 roku do godziny 10<sup>15</sup>.**

**Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział pięciu członków Zarządu.**

*W posiedzeniu Zarządu udział wzięli dyrektorzy szkół i placówki na którym, zostały przedstawione plany na 2017 rok. Zarząd Powiatu w Białogardzie zobligował dyrektorów do ponownego przeanalizowania złożonych wniosków i przekazania zwrotnej odpowiedzi do dnia 28 października 2016 roku.*

*W tej odbyła się dyskusja nad planowanymi dochodami i wydatkami budżetu w 2017 roku.*

#### **Ad.11**

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych, co przedstawia **załącznik nr 18** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 82/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.**

*Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze czterech członków Zarządu.*

#### **Ad.12**

\*Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z treścią wniosku zgłoszonego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wykonania robót remontowych w budynku Centrum Kształcenia Praktycznego polegających na ułożeniu na posadzce w korytarzu terakoty, malowaniu korytarza i wymianie stolarki drzwiowej, co przedstawia **załącznik nr 20** do niniejszego protokołu. Poinformował, że cena kosztorysowa przedstawiona przez Przedsiębiorstwo Instalacyjno Budowlane Instalbud z Białogardu wynosi 138.274,98 zł.

*W tej chwili Zarząd Powiatu w Białogardzie udał się z wizytą do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w celu zweryfikowania konieczności wykonania prac związanych z remontem korytarza i wykonania naprawy parkingu w Centrum Kształcenia Praktycznego.*

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

\*\*Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych - **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z ofertą cenową złożoną przez Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy „Bernacki” z Koszalina na wykonanie ułożenia nowej nawierzchni bitumicznej placu i drogi na terenie Centrum kształcenia Praktycznego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 21** do niniejszego protokołu. Wartość robót – 55.350 zł.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.**

**Ad.13**

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na 2016 rok, co przedstawia **załącznik nr 22** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w autopoprawki. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził autopoprawkę do projektu Uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na 2016 rok, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.**

**Ad.14**

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnia prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2016 - 2025, co przedstawia **załącznik nr 23** niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w autopoprawki. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnia prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2016 - 2025, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

**Protokołowała**  
**Violetta Adamczewska**